tr e

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

rn rememereeneinrinieis Goiânia,

PORTARIA Nº 343/86

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HOMERO

SABINO DE PREITAS, Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Es

tado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista

a solicitação feita a esta Casa pelo Excelentíssimo Senhor Doutor

ANTÔNIO NERY DA BILVA, Juiz Eleitoral da 1268 Zona, com séde nesta

Capital e Coordenador Geral,

RESQLY E:
Arblirar, nos termos dos arts. 1º e 2º, inci-

so VI, da Resolução nº. 11.261, de 11 de maio de 1,982, do Colendo

Tribunal Superior Eleitoral, o pagamento de diárias aos servidores

relacionados abaixo, correspondentes aos dias que estiveram e vão

estar afastados desta Capital nas diversas zonas da Circunse crição

deste Estado, por ocasião da distribuição das relações dos eleito-

res, por seção e, de boletins de apuração e busca dos mesmos conten

do os resultados do pleito de 15/11/86, no vabr unátário de GB....

328,00 (trezentos e vinte e oito Cruzados)»

NOME DOS SUPERVISORES: “LOC ADIDANES PARA ON Nº DE DI(
Mo Er ” a

e O SUA ii dio
ontem mpaçãa

dd band    3 dez

LEODIR RODRIGUES DE SOUZA. Itumbiara, Morrinhos,
“Joviânia, Goiatuba, B,
Alegre, Parana, Bom Je
sús de Go., Quirinópo-
lis e Paranaiguara. 15

JOão ALVES PEREIRA “— Jataí, Caçú, Rio Verde,
“de Helena, Cachoeira Al

“ta e Itajáo 15

HOMAR VAZ BARBOSA. Catalão, Pires do hio,
Urutai, Ipameri, Golan-
dira, Cumarí, Corumnbai-
ba e Caldas Novas. E

NELRE PRANCE SILVA — Itapaci, Uruaçã, Nique-
lândia, Mara Rosa, For-
mosa, Porangati e Estrg
la do Norte. 15

ATROLEIDE MACHADO “Itapirapuã, Jussara, A-
ragarças, Piranhas, Ipo
rá, Ivolandia, Israelên
dia, Fazenda Nova, Moss
medes Sanclerlândia e
Goiás. 15

3 ALBERTO REZENDE Carmo do Rio Verde, Urua
na, Itaguará, Jaraguá,

Golanésia, Rinlma e C eres 15

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

NONE DOS SEUPERVISORES

ESÃO MANOEL DORIN VÊ s SILVA

DEJENTAL XAVIER JÚNIOR

EVANDRO CARNEIRO

WILHAR ASSIS PORTO

JOÃO BATISTA RIBEIRO

JATRO ALVES MARBA

GASPAR DOS SANTOS COSTA

JOSE RIBAMAR DE ALMEIDA

JONGE APARECIDO DE OLIVEIRA

WILSON DE ALMEIDA LIMA

LUIZ CARLOS DA SILVA

JOSÊ RICARDO ESTRELA

“Cumpra-se e anote-se

Gabinete da Presidêr

Eleitoral do Estado de Goiás, em Ghfãn

Goiânia,

LOCALTDA DE
mi Do LOCA RAM

Anápolis 3, Abadiânia, Ale
xânia, Corumbá, Firenópo
lis, Petrolina, Nerópolis

Peixe, Natividade, Diánó-
polis, Porto Nacional

Jataí, Caiapônia, Minei =
rOoBs

Trindade, Nazário, Anicuns,
Araçú, Itaberát, Taquaral ,
Itauçú, Inhumas e Goiandira

“Hidrolândia, Piracanjuba,
Pontalina, Jandaia, Edéia,
Acreúna, Paraúna, Aurilân-:
dia, Turvânia, Firminópo-
lis, São Luiz dos Montes
Belos, Guapó, Palmeiras e
Farjão.

Guaraí, Colinas de Goiás ,
Araguaina, Xambioá, Aragua

“ins, Tocantinópolis e Fi-
ladélfias

Cristalândia, Paraíso do
Norte, Miracema do Norte ,
Pedro Afonso e Araguacemas

Itapuranga, Rubiataba, Cri
xás, sao Miguel do Aragua-
ia e Mozarlandia.

Golanápolis, Leopoldo de Bu
lnões, Orizona, Silvânia,
Vianópolis, Santa Crug de
“Goiás e Bela Vista.

Cristalina, Paranã, Caval -
cante, Planaltina, Formosa,
Alvorada do Norte, Posse ,
Sao Domingos, Campos Belos,
e Taguatinga.

Bom Jesús de Goiás, Quirinó
polis, Paranaiguara, Itumbi-

“Árge .

Planaltina, Campos Belos, Ar
raias, Tagu uatinga e Cavalcan-
te.

ia do ? ribunal TF

intao vos 10 od6 nÓvE

di Sadi |
HOMERO SABINO DE FRELTAS

PRESIDENTE

PARA OM Nº

DE DIA

e
 “
5

js

1

10

LO

Regional

mbev de 1,986